
Haló pane

Imodium

Haló pane, jaký to vlastně bude, co se stane, až půjdu pryč z d
omů
Haló pane, mám trochu strach, že mě svět zklame a já půjdu k ze
mi dolů
Haló pane, někdy mě vzduch svírá, jindy oheň vzplane a pak v sr
dci uhasíná
Haló pane, čí je to vina, někdo tělem klame a ani vinu nepopírá

Haló pane, jaký to vlastně bude, co se stane, až půjdu pryč z d
omů
Haló pane, mám trochu strach, že mě svět zklame a já půjdu k ze
mi dolů
Haló pane, někdy mě vzduch svírá, jindy oheň vzplane a pak v sr
dci uhasíná
Haló pane, čí je to vina, někdo tělem klame a ani vinu nepopírá

Haló pane, jaký to vlastně bude, co se stane, až půjdu pryč z d
omů

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

